Zary, dnia 05.04.2019 .

Do wszystkich uczestnikow
niniejszego postepowania

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
ORAZ
ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dptyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. "Sprzedaz i dostawa nowego pojazdu specjalistycznego typu
Smieciarka"

W zwiazku z wplynieciem do Zamawiajgcego wnioskéw o wyjasnienie tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia, dziatajgc na mocy art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z péz. zm.) Zamawiajacy
udziela nastgpujacych wyjas$nien:

Pytanie 1.

Prosze o wyjasnienie zapisu ,regulowany system blokowania odwioka”.

Odpowied?: Poprzez powyzszy zapis Zamawiajgcy rozumie rézng regulacje na sworzniach do
ryglowania odwioka, co niezbedne jest w przypadku zuzywania sig i zgniatania uszczelki gumowey.

Pytanie 2.

Prosze o wyjasnienie czemu majq stuzyc czujniki zblizeniowe w prasie zgniatajgcej?

Odpowied?: Czujniki zblizeniowe w prasie zgniatajacej pozwalajg pracowac Ww cyklu
automatycznym, a w przypadku zablokowania przez jaki$ twardy przedmiot prasa zostaje

zatrzymana, co ma wplyw na bezpieczenstwo.

Pytanie 3.

Prosze o wyjasnienie zapisu ,automatyczny uchwyt do podnoszenia obu wrzutnikéw do
roztadunkoéw”?

Odpowied?: Dzieki temu ryglowane sg jednoczesnie pojemniki obydwu wrzutnikéw i podnoszone

jednoczesnie, jak jeden pojemnik.

Pytanie 4.

Czy Zamawiajgcy odstapi od zapisu dot. zamontowania tablic reklamowych z blachy aluminiowej
na bokach zabudowy w przypadku dostarczenia zabudowy, ktorej ciany wykonane sg z jednego
arkusza blachy co idealnie pasuje do umieszczenia reklamy. Jezeli Zamawiajgcy nie zrezygnuje
z dodatkowych tablic reklamowych prosimy o podanie wymiaru tych tablic.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy przychyla sie do wniosku Wykonawcy, zapis bedzie zmodyfikowany.




Pytanie 5.

Czy Zamawiajgcy wydtuzy termin realizacji do 60 dni od daty podpisania umowy? Obecny termin
realizacji uniemozliwia zlozenie oferty przetargowej firmie ktora nie posiada na placu podwozia
ktére zostato opisane w SIWZ. Charakterystyka podwozia i jego szczegofowy opis W znaczny
sposob zawezaja grono producentéw podwozi ktérzy moga spefnic te wymogi.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy nie przychyla sie do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 6.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza pojazd wyposazony w zbiornik paliwa o pojemnosci 340 litréw?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy przychyla sie do wniosku Wykonawcy, zapis bedzie zmodyfikowany.

Pytanie 7.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza pojazd wyposazony w silnik o maksymalnym momencie obrotowym
1500 Nm?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy przychyla sie do wniosku Wykonawcy, zapis bedzie zmodyfikowany.

Pytanie 8.

Czy Zamawiajgcy dopusci zabudowe bez tablicy reklamowej jezeli powierzchnie boczne skrzyni sg
gtadkie (OPZ, zabudowa pkt. 37)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy przychyla sie do wniosku Wykonawcy, zapis bedzie zmodyfikowany.

W zwigzku z powyZzszymi wyjasnieniami:

1. Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z p6éz. zm.) modyfikuje tres¢ SIWZ
w zakresie Rozdziatu Il tj. Opis przedmiotu zaméwienia w pkt 1.1. Podwozie ppkt 4 litera c).,
pkt 10, Zabudowa ppkt 37, ktére po zmianie otrzymujg odpowiednio nastepujgce brzmienie:
Podwozie:

— pkt 1.1. ppkt 4 litera c)
maksymalny moment obrotowy silnika min. 1500 Nm,

— pkt 1.1. ppkt 10
zbiornik paliwa min. 340 litréw, AdBlue min. 60 litréw, zbiorniki z zamykanymi na klucz
korkami,
Zabudowa:

- pkt1.1. ppkt 37
tablice reklamowe z blachy aluminiowej na bokach zabudowy Ilub bez tablic

w przypadku gdy powierzchnie boczne skrzyni sa gtadkie.




Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1 zmienia tre$¢ ogtoszenia o zamowieniu
opublikowanego w Biuletynie zaméwier Publicznych (532819-N-2019), ktére stanowi zatgcznik

niniejszego postepowania.

Niniejsze pismo stanowi zatacznik do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia i
jest jej integralna czes$cia. Zmiany tresci SIWZ wprowadzone niniejszym pismem s3 wigzace
dla wszystkich Wykonawcéw ubiegajacych sie o udzielenie przedmiotowego postgpowania.
Termin_skiadania ofert w_niniejszym postepowaniu pozostaje bez zmian tj. 11 kwietnia
2019 r. 0 godz. 9.45.

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamowien publicznych, wyjasnienia wraz ze

zmiang treéci SIWZ zostang zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajgcego oraz
przekazane Wykonawcom, ktorym przekazano SIWZ.

Ponadto zgodnie z zapisami art. 12a ust. 3 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy
niezwlocznie po zamieszczeniu zmiany treéci ogtoszenia o zamoéwieniu w Biuletynie zamowien

Publicznych zamiesci informacje o zmianach w swojej siedzibie oraz na stronie internetowe;.




